
VILNIAUS R. BUIVYDIŠKIŲ MOKYKLA-DARŽELIS 

GRETA BALIUL 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-01-20 Nr. ________ 

Buivydiškės 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

Vilniaus r. Buivydiškių mokyklos-darželio veikla 2023 metais buvo organizuojama 

remiantis 2023-2025 metų strateginiu planu bei atsižvelgiant į 2022-2023 mokslo metų 

mokyklos-darželio ugdymo planą bei 2023 metų veiklos programą. Rengiant metinį planą 

atsižvelgiama į strateginio plano tikslus bei įsivertinimo rezultatus. Metinis veiklos planas skirtas 

mokyklos-darželio bendruomenei tinkamai organizuoti ugdymo procesą, užtikrinti švietimo 

paslaugų kokybę ir prieinamumą.  

Mokyklos-darželio vizija: atvira ir bendradarbiaujanti bendruomenė, saugi, kūrybinga ir 

puoselėjanti tradicijas įstaiga, kurioje kievienas ugdytinis patiria mokymosi sėkmę. Įstaigos 

misija – teikti kokybišką ugdymą pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio ir pradinio ugdymo 

programas; Ugdyti laisvą, dorą, savarankišką, sveiką žmogų, pasirengusį gyventi modernioje 

informacinėje visuomenėje; brandinti harmoningą asmenybę humaniškumo ir pilietiškumo 

principais.  

Vilniaus r. Buivydiškių mokykla-darželis puoselėja tradicijas, atsižvelgia į dabarties aktualijas, 

telkia mokyklos bendruomenę spręsti šiandieninei mokyklai keliamus uždavinius. Mokykla-

darželis yra atvira bendravimui ir bendradarbiavimui, puoselėjanti nuolat besimokančios 

organizacijos vertybes. Siekiama nuolatinės visos mokyklos refleksijos, savianalizės, visų lygių 

tarpusavio bendradarbiavimo, kokybės siekio kultūros. Visi jos nariai yra kūrybingi, aktyvūs, 

todėl mokyklos-darželio bendruomenė organizuoja vastybines, tradicines šventes, dalyvauja 

įvariuose konkursuose, projektuose. Puoselėjama aukšta bendravimo ir bendradarbiavimo su 

tėvais kultūra, organizuojami klasių susirinkimai, tėvų dienos, atvirų durų dienos, periodiškai 

vykdomos apklausos bei aptariami mokyklos-darželio pasiekimai ir siekiai.  

Mokykloje-darželyje veikiančios savivaldos institucijos (mokyklos-darželio taryba, mokytojų 

taryba) aktyviai dalyvauja sprendžiant ir tobulinant ugdymo proceso, socialinius, finansinius ir 

kitus mokyklos-darželio bendruomenės veiklos klausimus.  

Įgyvendinant mokyklos - darželio strateginius tikslus siekiau efektyviai organizuoti įstaigos 

veiklą, gerinti ugdymo kokybę ir ugdymo(si) sąlygas, siekdama sukurti aktyvinančią, saugią, 

šiuolaikišką, pakankamai aprūpintą vaiko interesus ir jo pažangą užtikrinančią ir atitinkančią 

ugdymo(si) aplinką.  

1. Prioritetas. Ugdymo kokybės gerinimas. Tikslas – tobulinti ugdymo kokybę, užtikrinti 

ugdymo turinio kaitą, atitinkančią šiuolaikinius ugdymo(si) tikslus. Parengtas ir 

patvirtintas 2023-2024 mokyklos – darželio ugdymo planas. Ikimokyklinio ugdymo 

programa peržiūrėta, atnaujinta, metiniai grupių planai atliepia ugdymosi(si) poreikius.. 

Ugdymo turinys peržiūrėtas, pritaikytas kiekvieno vaiko ugdymo galioms ir poreikiams. 

Didelis dėmesys skiriamas ugdymo turinio diferencijavimui skirtingų poreikių mokiniams. 

Vaikų pasiekimai vertinami nuolat, tėvai sistemingai informuojami apie vaikų pasiekimus ir 

daromą pažangą. Mokyklos-darželio mokytojų darbo grupė parengė „Mokinių pažangos ir 



pasiekimų vertinimo tvarkos aprašą“. 

Siekiant saugoti ir stiprinti sveikatą, vykdytos sveikos gyvensenos ugdymo programos ir 

projektai. Naudojamos naujos aktyvios, vaikų kūrybiškumą ir sveikatą stiprinančios ugdymo 

formos ir metodai, skatinantys patirtinį ugdymą(si). Dalyvaujant projektuose, keliaujant, 

organizuojat edukacines veiklas suteikiama galimybė atsiskleisti kiekvieno vaiko saviraiškai, 

užtikrinama fizinė ir emocinė sveikata. Nuolatos ieškoma patrauklių, inovatyvių veiklos 

iniciatyvų, naujo požiūrio į vaikų ugdymosi procesą.  

Puoselėjamos vaikų tautinės kultūros tradicijos, ugdomi vaikų etnokultūrinės raiškos įgūdžiai, 

tautinio paveldo pažinimas ir etninių vertybių perteikimas. Tautinės kultūros savitumas per 

pilietiškumo ir patriotizmo ugdymą integruotas į ugdomąsias veiklas.  

Grupės ir klasės aprūpintos reikiamomis ugdymo priemonėmis, įsigyta naujų lavinamųjų ir 

ugdomųjų žaidimų, atnaujintas knygų ir metodinių priemonių fondas. Visai mokyklos 

bendruomenei įsigyta Edukos elektroninės aplinkos licenzijos.  

2. Prioritetas. Mokyklos bendruomenės formavimas. Tikslas – formuoti mokyklos 

bendruomenės tradicijas. Siekiama nuolatos plėtoti ir formuoti besimokančios ir 

bendradarbiaujančios bendruomenės idėją. Ieškota efektyvių komunikacinių priemonių 

bendruomenės informavimui. Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo grandžiai įdiegtas 

elektroninis dienynas Eliis, pradiniam – Tamo dienynas. Platesnės bendravimo ir 

bendradarbiavimo galimybės išnaudotos pasitelkus darželio FB puslapį, nuolat atnaujinant 

informaciją internetinėje svetainėje. Periodiškai vyksta mokyklos-darželio tarybos 

susirinkimai, tėvų susirinkimai juose pristatytos ir aptartos mokyklos-darželio veiklos 

kryptys, prioritetai, strateginiai tikslai ir kt. aktualijos.  

3. Pedagogų veiklos tobulinimas. Tikslas - aukšta pedagogų profesinė kvalifikaciją. Įvairinti 

mokytojų profesinio tobulėjimo formas ir kelti kvalifikaciją. 2023 m. pradinių klasių 

mokytojos dalyvavo ugdymo turinio diegimo pagal atnaujintas ugdymo programas kursuose. 

Tikslingai ir kryptingai buvo sutarta kurti skaitmeninį ugdymo turinį mokyklos lygmeniu bei 

dalintis gerąja patirtimi. 2022-2023 m.m mokytojai sistemingai organizuovo pamokas 

netradicinėse erdvėse bei integruotas įvairių dalykų pamokas. Metodinės tarybos posėdžiuose 

aptarinėjo įgytą patirtį, dalinosi žiniomis, analizavo savo veiklą, teikė refleksiją ir grįžtamąjį 

ryšį. 

Tikslingai buvo siekta tobulinti kompiuterinio raštingumo kompetenciją, todėl 100 proc. 

mokytojų taiko IKT savo darbe. Tobulinant metodinę veiklą įgytos žinios leido taikyti naujus 

darbo metodus, kokybiškai formuoti skaitmeninį ugdymo turinį. Dalyvauta konferencijose, 

seminaruose, taip pat mokytojos mokėsi savišvietos būdu.  

 

Dauguma suplanuotų veiklų sėkmingai įgyvendinta, ugdytiniai su mokytojomis dalyvavo 

respublikiniuose, rajono projektuose, konkursuose, akcijose ir parodose.  

Mokyklos-darželio ugdomoji aplinka orientuota į ugdytinio/mokinio poreikius, užtikrinanti 

vaikų saugumą.  

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini 

rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 



1.1. Stiprinti 

įtraukųjį 

ugdymą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Formuojamas 

pozityvus 

požiūris į 

specialiųjų 

poreikių 

ugdytinius, jų 

skirtybes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suformuoti pagalbos 

mokiniui specialistų 

komandą.  

Organizuoti nemažiau kaip 2 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginius mokytojams su 

specialiųjų poreikių vaikais 

tematika.  

Įstaigos internetinėje 

svetainėje įkurti atskirą skiltį, 

kurioje bus talpinami 

patarimai/konsultacijos 

tėvams vaikų 

ugdymo/auklėjimo klausimais 

 

 

 

 

Inicijavau specialiojo 

pedagogo etato steigimą. 

2023-05-22 Prašymas 

„Dėl optimalaus 

pareigybių skaičiaus 

nustatymo“. 

Savivaldybės tarybos 

sprendimu skirta 0,25 et. 

specialiojo pedagogo ir 

0,25 et. psichologo 

pareigų (Bendrai 2 et. 

pagalbos mokiniui 

specialistų pareigų) 

 

Inicijavau mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimo 

seminarus: 

„Autizmo spektro 

sutrikimai: ką svarbu 

žinoti mokytojui ir 

specialistui“ (Buivydiškių 

mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-02-14 

įsakymas Nr.V-22). 

„Kaip užtikrinti sėkmingą 

ir kokybišką įtraukųjį 

ugdymą darželyje “ 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-01-30 įsakymas V-

14). 

„Mokinių turinčių 

specialiųjų poreikių 

vertinimas“ (Buivydiškių 

mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-09-01 

įsakymas Nr.V-71). 

„Kaip mokyti disleksiją 

turintį pradinuką“ 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-09-01 Nr.V-71) 

Konferencija 

„Neuroedukacija. 

Teorinės ir praktinės 

įžvalgos darbe su 

vaikais“ (Buivydiškių 

mokyklos-darželio 



direktoriaus 2023-11-24 

įsakymas Nr. V-98). 

Organizuotos 

individualios 

konsultacijos tėvams dėl 

pagalbos teikimo spec. 

poreikių turintiems 

vaikams (2023-01-30, 

Vaiko gerovės komisijos 

protokolas Nr. 2 ). 

Įstaigos internetinėje 

svetainėje periodiškai 

talpinami straipsniai, 

nuorodos, konsultacijos, 

įvairi informacija 

mokinių ir ugdytinių 

ugdymo ir auklėjimo 

klausimais. 

https://buivydiskiu.moky

kla-

darzelis.lt/?page_id=4574 

 

1.2. Atnaujintų 

bendrųjų 

ugdymo 

programų 

įgyvendinima

s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 proc. 

mokytojų 

pasirengs 

įgyvendinti 

atnaujinto 

ugdymo 

turinio 

programas 1 

ir 3 klasėje.  

90 proc. tėvų 

bus 

informtuoti 

apie UTA.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizuoti mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimo 

kursus UTA tematika. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inicijavau dalyvavimą 

kvalifikacijos tobulinimo 

kursuose dėl atnaujinto 

ugdymo turinio pradinėse 

klasėse 

(„Pradinių klasių 

mokytojų kompetencijų 

plėtojimas atnaujintų 

Bendrųjų programų 

(2022) kontekste“, NŠA, 

Nr.SUT-PRAD24-17) 

„Atnaujintos bendrosios 

programos: kaip 

taikysime pradiniame 

ugdyme?“  

„Atnaujintos bendrosios 

programos: kaip 

matuosime pradinuko 

individualią pažangą“ 

„Atnaujintos ugdymo 

turinys: kaip integruoti 

informatiką pradiniame 

ugdyme“. 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

https://buivydiskiu.mokykla-darzelis.lt/?page_id=4574
https://buivydiskiu.mokykla-darzelis.lt/?page_id=4574
https://buivydiskiu.mokykla-darzelis.lt/?page_id=4574


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išnagrinėti Kompetencijų 

raidos aprašą, BP 

įgyvendinimo 

rekomendacijas, jas aptarti 

metodinėje taryboje.  

 

 

Kurti ugdymo turinį 

mokyklos lygmeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023-10-25 įsakymas Nr. 

V-90). 

„Kaip pagal UTA 

programą vertinti 

priešmokyklinukus“.  

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-03-07 įsakymas Nr. 

V-33). 

 

Išnagrinėtos ir aptartos 

dalykų atnaujintos 

bendrosios programos, 

kompetencijų raidos 

aprašas, BP 

įgyvendinimo 

rekomendacijos 

(mokytojų tarybos 

posėdžio 2023-06-15 

protokolas Nr. MT-2) 

 

Mokytojų metodinėje 

grupėje išnagrinėtas ir 

aptartas ŠMSM parengtas 

leidinys „Ugdymo turinio 

kūrimas mokyklos 

lygmeniu: galimybės ir 

iššūkiai“.  

(2023-01-30 Metodinės 

grupės posėdžio 

protokolas Nr.1) 

Atsižvelgiant į mokyklos-

darželio strateginius 

tikslus ir veiklos 

prioritetus, kuriamas 

skaitmeninis ugdymo 

turinys. Inicijavau 

mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimą IT srityje: 

„Skaitmeninių metodinių 

ugdymo priemonių 

kūrimas vaikų 

savarankiškai kūrybinei 

veiklai“. (Buivydiškių 

mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-01-17 

įsakymas Nr. V-6). 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Video kūrimas, 

redagavimas ir 

publikavimas“. 

(Buivydiškių mokyklos-

mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-01-17 

įsakymas Nr. V-7). 

Interaktyvių mokymo(si) 

turinio kūrimo priemonių 

platforma „Wordwall“ 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-03-27 įsakymas Nr. 

V-40-1). 

Ugdymo proceso turinys 

išplėstas dalyvavimu 

projektuose, 

konkursuose, parodose, 

jis laikomas nuolatiniu 

mokymo (si) metodu:  

„Ugdymo priemonių 

kūrimas ir panaudojimas 

ugdymo procese“. 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-04-11 įsakymas Nr. 

V-41). 

Paroda-konkursas „Lego 

Lietuva“. (Buivydiškių 

mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-01-18 

įsakymas Nr. V-9). 

Piešinių konkursas 

„Mano svajonių 

pirkinys“. (Buivydiškių 

mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-02-06 

įsakymas Nr. V-15). 

Paroda „2023-ieji žirgo 

metai“ (Buivydiškių 

mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-03-39 

įsakymas Nr. V-39). 

STEAM kūrybinių darbų 

paroda „Sugrįžo gandras į 

namus“ (Buivydiškių 

mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-04-12 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

įsakymas Nr. V-43). 

Organizuotos 

netradicinės pamokos ir 

veiklos: 

Projektai: „Trispalvis 

smuiko raktas“. 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-02-06 įsakymas Nr. 

V-16). 

„Širdelė Vilniui“ 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-02-17 įsakymas Nr. 

V-98). 

„Augalija Kalendorinių 

švenčių papročiuose“. 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-02-14 įsakymas Nr. 

V-21). 

„Teatras apie muziką“. 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-02-21 įsakymas Nr. 

V-24). 

Projektas-paroda „Čiulba 

ulba mūs paukšteliai“. 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-02-27 įsakymas Nr. 

V-29). 

Saugaus eismo 

konkursas: „Saugokime 

jaunas gyvybes keliuose“. 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-03-01 įsakymas Nr. 

V-32). 

Maišiagalos krašto 

nuotraukų paroda 

„Kalėdinis atvirukas“. 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-11-22 įsakymas Nr. 

V-97). 

Organizuota netradicinė 

integruota etnokultūros ir 



 

 

 

 

 

 

 

Įsigyti skaitmeninę EDUKA 

mokymosi aplinką. 

 

muzikos pamoka 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-12-01 įsakymas Nr. 

V-102). 

 

Organizuoti ugdymą 

praturtinantys kultūros 

paso paslaugų renginiai:  

„Baltos pasakos“ 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-11-10 įsakymas Nr. 

V-92). 

„Ateities inžinierius: 

praktinė edukacija su 

LEGO“ (Buivydiškių 

mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-11-10 

įsakymas Nr. V-93). 

„Daiktai iš praeities“. 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-11-14 įsakymas Nr. 

V-94). 

„Vaikai ir žaislai“. 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-11-23 įsakymas Nr. 

V-99). 

„Senas močiutės 

rankinukas“. 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-11-24 įsakymas Nr. 

V-100).  

Visai mokyklos-darželio 

bendruomenei nupirktos 

Eduka elektroninės 

mokymosi aplinkos 

licencijos (2023-06-02 

licencinė sutartis Nr. 

EDK-230602-LM-1) 

 

1.3. Atnaujinti 

ikimokyklinio 

ugdymo 

Kurti į vaikų 

ugdymo 

rezultatus 

Atnaujinti ikimokyklinio 

ugdymo programą.  

Išnagrinėtos ir aptartos 

ikimokyklinio ugdymo 

programos gairės 



programą 

atsižvelgiant į 

švietimo, 

mokslo ir 

sporto 

ministro 

patvirtintas 

ikimokyklinio 

ugdymo 

gaires.  

 

 

 

 

 

 
 

orientuotą 

ugdymo 

turinį. 

100 proc. 

ikimokyklini

o ugdymo 

mokytojų 

dalyvaus 

atnaujinant 

programą.  

 

 

 

 

 

 

 

Organizuoti kompetencijų 

tobulinimo mokymus 

mokytojams. 

Dalyvauti gerosios patirties 

sklaidos renginiuose. 

 

 

 

 

 

(metodinės grupės 2023-

10-23 protokolas Nr. 

MG-2) 

Sudaryta ikimokyklinio 

ugdymo programos 

rengimo darbo grupė. 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-10-23 įsakymas Nr. 

V-89). 

Dalyvauta atviros veiklos 

renginiuose: 

„Kepurę laikau – 

margučio prašau“ 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-02-24 įsakymas Nr. 

V-28). 

1.4. Plėtoti 

sveikos 

gyvensenos, 

fizinio 

aktyvumo, 

tvarumo 

stiprinimo 

nuostatas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stiprinti 

ugdytinių 

sveikos 

gyvensenos, 

fizinio 

aktyvumo 

nuostatas, 

aktyvinti 

bendruomenė

s nuostatas 

dėl 

vartotojiškum

o mažinimo, 

tvarumo 

principų 

laikymosi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Įgyvendinti ne mažiau kaip 2 

sveikos gyvensenos projektai, 

2 veiklos skirtos fizinio 

aktyvumo skatinim ui.  

Organizuota paskaita apie 

tvarumą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokykloje - darželyje 

vykdoma ‚“Vaisių ir 

daržovių bei pieno 

produktų vartojimo 

skatinimo programa“ 

(Sutartis dėl produktų 

tiekimo pagal programą“ 

2023-09-21, Nr.23-VJ, 

sutartis, sutarti dėl prekių 

tiekimo pagal programą 

Nr.2175p). 

Įgyvendintas 

sveikatingumo projektas 

„Penkios dienos su 

obuoliu“ (Buivydiškių 

mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-09-12 

įsakymas Nr. V-78). 

 

Organizuotos prevencinės  

veiklos:  

Edukacija „Mikrobų 

ataka“ (Buivydiškių 

mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-01-18 

įsakymas Nr. V-10). 

Patyčių mažinimo 

projektas „Muzikinė 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dovana draugui“ 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-03-16 įsakymas Nr. 

V-36). 

Įgyvendinamos 

prevencinės programos: 

„Zipio draugai“, Obuolio 

draugai“ 

Tvarumo nuostatų 

stiprinimas: 

Edukacija „Paukščiai 

aplink mus“. 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-03-16 įsakymas Nr. 

V-38). 

Akcija „Balandis – švaros 

mėnuo“ (Buivydiškių 

mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-11-24 

įsakymas Nr. V-98).  

Organizuotos parodos:  

„Gamtos išdaigos“ 

(Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 

2023-02-07 įsakymas Nr. 

V-18). 

Inicijuoti fizinio 

aktyvumą skatinantys 

renginiai: 

Sporto šventė „Aš lekiu 

su vėjeliu“ (Buivydiškių 

mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-05-02 

įsakymas Nr. V-51). 

    

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

 



3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 

 

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.   Parengtas mokyklos-darželio rekonstravimo 

priestato projektas, atliktos viešojo svarstymo 

procedūros. 

Parengtas mokyklos-darželio priestato 

projektas, su juo supažindinta 

mokyklos-darželio bendruomenė. 

3.2. Peržiūrėtos ir atnaujintos viešųjų pirkimų 

organizavimo taisyklės. 

Patvirtintos viešųjų pirkimų 

organizavimo taisyklės, viešųjų pirkimų 

komisijos darbo reglamentas. 

(Buivydiškių mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-05-09 įsakymas Nr. 

V-52, Buivydiškių mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-05-09 įsakymas Nr. 

V-52-2). 

 

 

3.3. Peržiūrėtos ir atnaujintos mokyklos darželio 

asmens duomenų tvarkymo taisyklės.  

Parengtos asmens duomenų tvarkymo 

taisyklės, su kuriomis supažindinti visi 

darbuotojai. (Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 2023-05-30 

įsakymas Nr. V-59). 

3.4. Organizuota vaikų vasaros poilsio stovykla. Parengta vasaros poilsio stovyklos 

programa (Buivydiškių mokyklos-

darželio direktoriaus 2023-04-19 

įsakymas Nr. V-44). 

 

3.5.  Inicijavau  mokinių pažangos ir pasiekimų 

vertinimo tvarkos aprašo rengimą. 

Parengtas ir patvirtintas „Mokinių 

pažangos ir pasiekimų tvarkos aprašas“ 

(Buivydiškių mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-04-12 įsakymas Nr. 

V-42). 

 

3.6. Inicijavau darbuotojų mokymus kibernetinio 

saugumo klausimais 

Bendruomenė dalyvavo seminare 

„Kibernetinis saugumas ir socialinės 

inžinerijos atakos“ 

(Buivydiškių mokyklos-darželio 

direktoriaus 2023-12-11 įsakymas Nr. 

V-105). 

 

3.7. Subūriau vadovų darbo grupę ir kartu su ja 

rengiau ir teikiau pasiūlymus dėl „Mokesčio už 

Atlikau mokesčio už maitinimą analizę, 

apibendrinau ir teikiau pasiūlymus 



vaiko maitinimo ir ugdymo reikmių tenkinimą 

Vilniaus rajono savivaldybės švietimo įstaigose, 

įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas“ tvarkos aprašo pakeitimų. 

Švietimo skyriui, Savivaldybės 

kolegijai.   

3.8. Tautinių mažumų švietimo komisijos narė Analizavau atnaujintas ugdymo 

programas, teikiau pasiūlymus dėl jų 

tobulinimo.   

3.9. Vilniaus r. stipendijos skyrimo komisijos narė. 

Savivaldybės administracijos dirktoriaus 2022 m. 

rugsėjo 19 d. Nr. A27(1)-2672. 

Dalyvauju komisijos posėdžiuose. 

Nagrinėjau ir teikiau pasiūlymus dėl 

komisijos darbo reglamento ir stipendijų 

skyrimo universitetų studentams tvarkos 

aprašo tobulinimo.  

 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

ir jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

 

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 

 

 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 

(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 



5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 

 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo 

rodiklius 
Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Nepatenkinamai ☐ 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. 

7.2. 

 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

8. Kitų metų užduotys 

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos). 

8.1. Stiprinti įtraukųjį ugdymą  

(tęsiama) 

Formuojamas pozityvus 

bendruomenės požiūris į 

specialiųjų poreikių 

ugdytinius, siekiama 

kiekvieno specialiųjų 

poreikio ugdytinio 

 Inicijuoti ne mažiau kaip 3 

mokytojų, mokytojų padėjėjų 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginius darbo su specialiųjų 

poreikių vaikais tematika.  



individualios pažangos. Ikimokyklinio ugdymo grupėse 

įrengti individualaus poilsio 

(nusiraminimo) kampelius. 

100 proc. tėvų teigs, kad spec. 

poreikių ugdytiniai pasiekė 

asmeninės pažangos.  

 

8.2. Atnaujinti ikimokyklinio 

ugdymo programą atsižvelgiant 

į švietimo, mokslo ir sporto  

ministro  patvirtintas 

ikimokyklinio ugdymo 

programos gaires, atnaujinto 

vertinimo rekomendacijas.  

 Atnaujinta ikimokyklinio 

ugdymo programa, 

orientuota į ugdytinių 

ugdymo (si) rezultatus.  

Organizuoti mokytojų 

kompetencijų tobulinimo 

mokymus, ugdytinių vertinimo,  

asmeninės pažangos matavimo.  

100 proc. mokytojų dalyvaus 

atnaujinant programą.  

 

8.3. Plėtoti sveikos gyvensenos 

fizinio aktyvumo, tvarumo 

stiprinimo nuostatus (tęsiama) 

Stiprinti ugdytinių 

sveikos gyvensenos, 

fizinio aktyvumo 

nuostatas.  

Įgyvendinti ne mažiau kaip 3 

sveikos gyvensenos projektai. 

Organizuotos ne mažiau kaip 3 

fizinio aktyvumo skatinimo 

iniciatyvos. 

 

8.4. Stiprinti tinklaveiką, plėtoti 

socialinę partnerystę.   

Išplėtotas 

bendruomeniškumas, 

socialinėje erdvėje 

formuojamas patrauklus 

mokyklos-darželio 

įvaizdis. 

Pasirašytos 2 bendradarbiavimo 

sutartys su naujais socialiniais 

partneriais, kartu su jais 

įgyvendintos ne mažiau kaip 2  

bendros veiklos.  

Kartu su esamais socialiniais 

partneriais įgyvendinti ne 

mažiau kaip 2 projektai zonos 

mastu. 

Nuolat atnaujinama įnformacija 

mokyklos-darželio internetinėje 

svetainėje, FB puslapyje.  

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios 

gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Nepakankamas finansavimas 

9.2. Žmogiškųjų išteklių stoka 

9.3. 

 


